АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018 года № 13

с. Нижний Карачан
	Об отмене постановления администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от   14.12.2017г. №  52 «Об утверждении  Плана проведения ярмарок на территории  Нижнекарачанскогосельского поселения  Грибановского муниципального района  Воронежской области на 2018 год»

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства,  администрация сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения   от 14.12.2017г. №  52 «Об утверждении  Плана проведения ярмарок на территории  Нижнекарачанскогосельского поселения  Грибановского муниципального района  Воронежской области на 2018 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения

	С.И.Гомолко

1